
Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета 
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.02.2018 № 25

с. Поспелиха

Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование
современной городской среды 
в муниципальном образовании 
Поспелихинский Центральный 
сельсовет Поспелихинского
района Алтайского края на 
2018-2022 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года 
№169 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, в целях 
повышения качества и комфорта городской среды, благоприятных условий 
жизнедеятельности населения муниципального образования Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды в муниципальном образовании Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 
района Алтайского края на 2018-2022 годы» (Приложение №1).
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а также 
разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский 
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 
района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление всд^ф^^Ю ^-ЗУ  с момента его официального 
опубликования.

Елава Администрации сельсоветах. М.В. Кирухин


